云南省高等教育学会保卫学专业委员会文件

  云保学〔2021〕3 号

关于召开云南高教保卫学会 2021年年会的
通知

各会员单位：

经云南高教保卫学会理事长会议讨论决定，于 2021 年 5 月

26日至 29日在大理大学召开云南高教保卫学会 2021年年会，现

就会议有关事项通知如下：

一、主办单位

云南省高教保卫学会保卫学专业委员会。

二、承办单位

大理大学。

三、会议时间

1.2021年 5月 26日至 5月 29日；

2.报到时间：5月 26日 9:30—18:00。

四、报到地点

大理兰林阁酒店（大理古城玉洱路 96 号，电话：

0872-2666188）。

五、参会人员

1.各成员单位分管安全稳定工作领导、保卫处主要负责人及

业务骨干；

2.省教育厅、公安厅、国家安全厅等相关单位领导；

3.承办高校及属地职能部门相关领导；

4.中国高教保卫学会及省级保卫学会相关领导；

5.全省荣获“校园卫士”称号的代表。

六、主要议程

1.领导致辞；

2.听取并审议第六届理事会工作总结；

3.听取并审议第六届理事会财务工作报告；

4.向“校园卫士”称号获得者颁发证书；

5.安全维稳工作专题业务培训；

6.“平安校园”建设经验交流；

7.党史学习（参观革命先烈纪念馆）。

七、会议费用

1.会务费每人 400元；

2.缴费方式：会议报到地点现场刷卡缴费并开具发票；

3.交通、食宿费用自理。

八、其它事项

1.请参加单位、人员填写“参会回执”（见附件），并于 5 月

19日 12：00前将参会回执电子版发至学会秘书处汪飞奇邮箱。

联系人：汪飞奇（电话：13888942785、邮箱：1171080228@qq.com）；

2.纸质会议《通知》于报到时领取；

3.会议联系人：

会务组：汪飞奇（电话：13888942785），陈  亮（电话：

15198775893）；

秘书组：徐  超（电话：15331759725），喻  玲（电话：

15911554427）。

4.防疫要求：报到办理住宿时检查健康码、行程码，须为绿

码方可参加会议，参会人员配合承办方做好各项疫情防控工作。

5.请注意道路交通安全。

云南省高等教育学会保卫学专业委员会

2021年 5月 13日

附件：参会回执

参会回执

单位

名称

参会

人数
  人

交通

方式

乘飞机□   乘动车□

自驾车□   搭便车□

姓名 性别 民族 职务 手机 电子邮箱

抵会时间 日    时 离会时间 日    时 纳税人

识别号

住宿说明

不能参会

情况说明

备注

1.与会人员如不在指定的大酒店住宿，请在“住宿说明”栏中注明。

2.会员单位如因故不能参会，请在“不能参会情况说明”中注明。

3.联系人：汪飞奇 13888942785  电子邮箱：1171080228@qq.com;